
Постановление Администрации городского округа Власиха Московской области от 16 января 2025 г. N

03.02.2025 Система ГАРАНТ 1

Постановление Администрации городского округа Власиха Московской области от 16 
января 2025 г. N 27-адм "О социальной поддержке отдельных категорий граждан, 
участвующих в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой 
Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и 

Херсонской области, а также членов их семей"

ГАРАНТ: См. справку Специальная военная операция, мобилизация 2022-2025 Московская область

В соответствии с Постановлением Губернатора Московской области от 05.10.2022 N 317-ПГ 
"О социальной поддержке отдельных категорий граждан, участвующих в специальной военной 
операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, 
Запорожской области и Херсонской области, а также членов их семей" (с изменениями, внесенными 
постановлениями Губернатора Московской области от 11.10.2022 N 322-ПГ, от 29.11.2022 N 393-ПГ, 
от 30.11.2022 N 395-ПГ, от 13.03.2023 N 55-ПГ, от 18.05.2023 N 109-ПГ, от 14.06.2023 N 143-ПГ, 
от 14.07.2023 N 173-ПГ, от 05.09.2023 N 262-ПГ, от 19.12.2023 N 458-ПГ, от 14.02.2024 N 55-ПГ, 
от 08.05.2024 N 156-ПГ, от 04.06.2024 N 187-ПГ, от 04.10.2024 N 365-ПГ, от 18.10.2024 N 383-ПГ
, от 28.12.2024 N 515-ПГ), Законом Московской области N 37/2020-ОЗ "О мерах социальной 
поддержки отдельных категорий граждан в периоды функционирования органов управления и сил 
Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в режимах 
повышенной готовности, чрезвычайной ситуации, действия ограничительных мероприятий (карантина), 
вводимых в случае возникновения угрозы, которая может повлечь за собой человеческие жертвы, ущерб 
здоровью людей, значительные материальные потери и нарушение условий жизнедеятельности людей, 
на территории Московской области", Законом Московской области N 252/2021-ОЗ "О бюджете 
Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов", Законом Московской 
области N 220/2022-ОЗ "О бюджете Московской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 
годов", Законом Московской области N 241/2023-ОЗ "О бюджете Московской области на 2024 год и на 
плановый период 2025 и 2026 годов", Законом Московской области N 233/2024-ОЗ "О бюджете 
Московской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов" и в целях реализации Указа 
Президента Российской Федерации от 21.09.2022 N 647 "Об объявлении частичной мобилизации в 
Российской Федерации":

постановляю:
1. Оказать меру социальной поддержки:
гражданам Российской Федерации, призванным в период с 21 сентября 2022 года по 30 ноября 

2022 года включительно Военным комиссариатом Московской области и призывными комиссиями по 
мобилизации граждан в Московской области на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы 
Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 N 647 
"Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации";

гражданам Российской Федерации, отобранным Военным комиссариатом Московской области и 
призывными комиссиями по мобилизации граждан в Московской области и заключившим в период с 21 
сентября 2022 года по 31 декабря 2025 года включительно контракт о добровольном содействии в 
выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, с Министерством 
обороны Российской Федерации;

гражданам Российской Федерации (иностранным гражданам) старше 49 лет, поступившим на 
военную службу по контракту в Вооруженные Силы Российской Федерации через Военный 
комиссариат Московской области, пункты отбора на военную службу по контракту Московской области 
(далее - пункты отбора) и заключившим с Министерством обороны Российской Федерации контракт о 
прохождении военной службы на срок 11 месяцев и более в период с 21 сентября 2022 года по 31 
декабря 2025 года включительно, за исключением граждан Российской Федерации, получивших 
единовременные выплаты в соответствии с постановлением Губернатора Московской области от 
07.07.2022 N 225-ПГ-ДСП "О социальной поддержке отдельных категорий граждан Российской 
Федерации";

гражданам Российской Федерации (иностранным гражданам) младше 49 лет, поступившим на 
военную службу по контракту в Вооруженные Силы Российской Федерации через Военный 
комиссариат Московской области, пункты отбора и заключившим с Министерством обороны 
Российской Федерации контракт о прохождении военной службы на срок 1 год и более в период с 21 
сентября 2022 года по 31 декабря 2025 года включительно, за исключением граждан Российской 
Федерации, получивших единовременные выплаты в соответствии с постановлением Губернатора 
Московской области от 07.07.2022 N 225-ПГ-ДСП "О социальной поддержке отдельных категорий 
граждан Российской Федерации";

http://ivo.garant.ru/document/redirect/411337571/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411337571/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411337571/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411337571/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411337571/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/19184000/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/405385045/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/405594199/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/405935711/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/406033079/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/406523561/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/406902890/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/407043698/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/407388502/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/407614256/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/408233269/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/408556101/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/408998242/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/409309532/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410486854/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410638758/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411294567/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/73790107/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/403194836/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/405900151/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/408224739/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411066046/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/405309425/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/405309425/0


Постановление Администрации городского округа Власиха Московской области от 16 января 2025 г. N

03.02.2025 Система ГАРАНТ 2

гражданам Российской Федерации в возрасте от 18 до 30 лет, призванным на военную службу в 
соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 N 53-ФЗ "О воинской обязанности и военной 
службе" Военным комиссариатом Московской области, заключившим после 31 декабря 2023 года с 
Министерством обороны Российской Федерации контракт о прохождении военной службы на срок 1 год 
и более в период прохождения военной службы по призыву;

гражданам, указанным в абзаце втором настоящего пункта, заключившим после 31 декабря 
2023 года с Министерством обороны Российской Федерации контракт о прохождении военной службы 
на срок 1 год и более.

2. Установить членам семей граждан, указанных в пункте 1 настоящего постановления, 
дополнительные меры социальной поддержки:

1) предоставление права на внеочередное зачисление в муниципальные образовательные 
организации городского округа Власиха Московской области, реализующие программу дошкольного 
образования;

2) освобождение от платы, взимаемой за присмотр и уход за ребенком в муниципальных 
образовательных организациях городского округа Власиха Московской области, реализующих 
программы дошкольного образования;

3) предоставление бесплатного двухразового горячего питания (завтрак, обед) обучающимся 5 - 
11 классов в муниципальных образовательных организациях городского округа Власиха Московской 
области;

4) предоставление бесплатного одноразового горячего питания (обед) обучающимся 1 - 4 
классов в муниципальных образовательных организациях городского округа Власиха Московской 
области;

5) зачисление на бесплатной основе в первоочередном порядке в группы продленного дня детей 
1 - 6 классов, обучающихся в муниципальных образовательных организациях городского округа 
Власиха Московской области;

6) предоставление детям, зачисленным на обучение по дополнительным образовательным 
программам до 1 октября соответствующего учебного года в муниципальные организации городского 
округа Власиха Московской области, осуществляющие деятельность по дополнительным 
образовательным программам, права бесплатного посещения занятий в рамках освоения 
дополнительной образовательной программы;

7) обеспечение бесплатного отдыха детей в возрасте 7 - 15 лет в филиале Государственного 
автономного учреждения социального обслуживания Московской области "Комплексный центр 
социального обслуживания и реабилитации" Оздоровительном комплексе "Литвиново";

8) обеспечение семей участников специальной военной операции преимущественным правом на 
перевод детей участников специальной военной операции в другие наиболее приближенные к месту 
жительства семей региональные или муниципальные образовательные организации, реализующие 
программы начального общего, основного общего и среднего общего образования (в том числе в случае 
гибели (смерти) участников специальной военной операции);

9) обеспечение семей участников специальной военной операции преимущественным правом на 
перевод детей участников специальной военной операции в другие наиболее приближенные к месту 
жительства семей региональные или муниципальные образовательные организации, реализующие 
программы дошкольного образования (в том числе в случае гибели (смерти) участников специальной 
военной операции).

2.1 Установить, что дополнительные меры социальной поддержки, установленные пунктом 2 
настоящего постановления, также предоставляются членам семей:

1) граждан, указанных в пункте 1 настоящего постановления, получивших ранение (контузию, 
травму, увечье), заболевание при участии в специальной военной операции;

2) граждан, указанных в пункте 1 настоящего постановления, погибших (умерших) вследствие 
ранения (контузии, травмы, увечья), заболевания, полученного ими при участии в специальной военной 
операции;

3) граждан Российской Федерации, призванных в период с 21 сентября 2022 года по 30 ноября 
2022 года включительно военными комиссариатами и призывными комиссиями по мобилизации 
граждан в иных субъектах Российской Федерации на военную службу по мобилизации в Вооруженные 
Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 
N 647 "Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации";

4) граждан Российской Федерации, призванных в период с 21 сентября 2022 года по 30 ноября 
2022 года включительно военными комиссариатами и призывными комиссиями по мобилизации 
граждан в иных субъектах Российской Федерации на военную службу по мобилизации в Вооруженные 
Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 

http://ivo.garant.ru/document/redirect/178405/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/405309425/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/405309425/0


Постановление Администрации городского округа Власиха Московской области от 16 января 2025 г. N

03.02.2025 Система ГАРАНТ 3

N 647 "Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации", получивших ранение 
(контузию, травму, увечье), заболевание при участии в специальной военной операции;

5) граждан Российской Федерации, призванных в период с 21 сентября 2022 года по 30 ноября 
2022 года включительно военными комиссариатами и призывными комиссиями по мобилизации 
граждан в иных субъектах Российской Федерации на военную службу по мобилизации в Вооруженные 
Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2022 
N 647 "Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации", погибших (умерших) 
вследствие ранения (контузии, травмы, увечья), заболевания, полученного ими при участии в 
специальной военной операции;

6) граждан Российской Федерации, проходящих военную службу в Вооруженных Силах 
Российской Федерации по контракту, участвующих в специальной военной операции;

7) граждан Российской Федерации, проходящих военную службу в Вооруженных Силах 
Российской Федерации по контракту, получивших ранение (контузию, травму, увечье), заболевание при 
участии в специальной военной операции;

8) граждан Российской Федерации, проходящих военную службу в Вооруженных Силах 
Российской Федерации по контракту, погибших (умерших) вследствие ранения (контузии, травмы, 
увечья), заболевания, полученного ими при участии в специальной военной операции;

9) граждан Российской Федерации, находящихся на военной службе (службе) в войсках 
национальной гвардии Российской Федерации (далее - войска национальной гвардии) в соответствии с 
Федеральным законом от 03.07.2016 N 226-ФЗ "О войсках национальной гвардии Российской 
Федерации", в воинских формированиях и органах, указанных в пункте 6 статьи 1 Федерального 
закона от 31.05.1996 N 61-ФЗ "Об обороне", участвующих в специальной военной операции;

10) граждан Российской Федерации, находящихся на военной службе (службе) в войсках 
национальной гвардии в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 N 226-ФЗ "О войсках 
национальной гвардии Российской Федерации", в воинских формированиях и органах, указанных в 
пункте 6 статьи 1 Федерального закона от 31.05.1996 N 61-ФЗ "Об обороне", получивших ранение 
(контузию, травму, увечье), заболевание при участии в специальной военной операции;

11) граждан Российской Федерации, находящихся на военной службе (службе) в войсках 
национальной гвардии в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 N 226-ФЗ "О войсках 
национальной гвардии Российской Федерации", в воинских формированиях и органах, указанных в 
пункте 6 статьи 1 Федерального закона от 31.05.1996 N 61-ФЗ "Об обороне", погибших (умерших) 
вследствие ранения (контузии, травмы, увечья), заболевания, полученного ими при участии в 
специальной военной операции;

12) граждан Российской Федерации, отобранных военными комиссариатами и призывными 
комиссиями по мобилизации граждан в иных субъектах Российской Федерации и заключивших 
контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы 
Российской Федерации, с Министерством обороны Российской Федерации;

13) граждан Российской Федерации, отобранных военными комиссариатами и призывными 
комиссиями по мобилизации граждан в иных субъектах Российской Федерации и заключивших 
контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы 
Российской Федерации, с Министерством обороны Российской Федерации, получивших ранение 
(контузию, травму, увечье), заболевание при участии в специальной военной операции;

14) граждан Российской Федерации, отобранных военными комиссариатами и призывными 
комиссиями по мобилизации граждан в иных субъектах Российской Федерации и заключивших 
контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы 
Российской Федерации, с Министерством обороны Российской Федерации, погибших (умерших) 
вследствие ранения (контузии, травмы, увечья), заболевания, полученного ими при участии в 
специальной военной операции.

2.2. К членам семей граждан, указанных в пункте 1 настоящего постановления, относятся их 
родители, супруга (супруг), дети (в том числе усыновленные) в возрасте до 18 лет.

К членам семей граждан, указанных в пункте 2.1 настоящего постановления, для 
предоставления дополнительных мер социальной поддержки, установленных подпунктами 1 - 6, 8, 9 
пункта 2 настоящего постановления, относятся их родители, супруга (супруг), дети (в том числе 
усыновленные) в возрасте до 18 лет, имеющие место жительства в Московской области, 
устанавливаемое по данным органов регистрационного учета.

Для целей предоставления меры социальной поддержки, предусмотренной подпунктом 7 
пункта 2 настоящего постановления, в составе членов семьи граждан учитываются также дети (в том 
числе усыновленные), имеющие место пребывания в Московской области, устанавливаемое по данным 
органов регистрационного учета.

http://ivo.garant.ru/document/redirect/405309425/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/71433920/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/135907/106
http://ivo.garant.ru/document/redirect/71433920/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/135907/106
http://ivo.garant.ru/document/redirect/71433920/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/135907/106


Постановление Администрации городского округа Власиха Московской области от 16 января 2025 г. N

03.02.2025 Система ГАРАНТ 4

2.3. Оказать единовременную меру социальной поддержки в виде бесплатного диагностического 
обследования, подготовки к зубопротезированию и зубопротезирования, в том числе с использованием 
металлокерамики, установки дентальных имплантатов, применения костной пластики для дентальной 
имплантации (далее также - зубопротезирование):

гражданам Российской Федерации, принимающим участие в специальной военной операции на 
территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской 
области и Херсонской области (далее - специальная военная операция) и находящимся в отпуске 
(командировке), имеющим место жительства на территории Московской области, - в предельном 
размере стоимости зубопротезирования не более 120 тысяч рублей, из них 20 тысяч рублей на 
диагностическое обследование и подготовку к зубопротезированию и 100 тысяч рублей на 
зубопротезирование;

гражданам Российской Федерации, принимавшим участие в специальной военной операции и 
уволенным с военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации, имеющим место 
жительства на территории Московской области, за исключением граждан, указанных в абзаце 
четвертом настоящего пункта, - в предельном размере стоимости зубопротезирования не более 120 
тысяч рублей, из них 20 тысяч рублей на диагностическое обследование и подготовку к 
зубопротезированию и 100 тысяч рублей на зубопротезирование;

гражданам Российской Федерации, принимавшим участие в специальной военной операции и 
получившим ранение в челюстно-лицевую область при участии в специальной военной операции, 
вследствие чего нуждающимся в зубопротезировании, уволенным с военной службы в Вооруженных 
Силах Российской Федерации и имеющим место жительства на территории Московской области, - в 
предельном размере стоимости зубопротезирования не более 1 миллиона рублей.

Единовременная мера социальной поддержки по зубопротезированию оказывается в 
заявительном порядке при представлении в медицинские учреждения Московской области, 
подведомственные Министерству здравоохранения Московской области, перечень которых 
утверждается правовым актом Министерства здравоохранения Московской области (далее - 
медицинское учреждение Московской области), следующих документов (сведений):

для граждан, указанных в абзаце втором настоящего пункта:
паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
документ, подтверждающий участие в специальной военной операции;
документ, содержащий сведения о сроках нахождения на территории Московской области 

(командировочное удостоверение, отпускной билет, предписание);
документ (сведения), подтверждающий место жительства гражданина на территории 

Московской области;
для граждан, указанных в абзаце третьем настоящего пункта:
паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
военный билет, содержащий запись об увольнении с военной службы в Вооруженных Силах 

Российской Федерации;
документ, подтверждающий участие в специальной военной операции;
документ (сведения), подтверждающий место жительства гражданина на территории 

Московской области;
полис обязательного медицинского страхования;
для граждан, указанных в абзаце четвертом настоящего пункта:
паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
военный билет, содержащий запись об увольнении с военной службы в Вооруженных Силах 

Российской Федерации, и документ, подтверждающий ранение в челюстно-лицевую область, 
полученное при участии в специальной военной операции;

документ, подтверждающий участие в специальной военной операции;
документ (сведения), подтверждающий место жительства гражданина на территории 

Московской области;
полис обязательного медицинского страхования.
Граждане, указанные в абзацах третьем, четвертом настоящего пункта, вправе обратиться в 

медицинское учреждение Московской области за зубопротезированием в срок, не превышающий шести 
месяцев с даты окончания специальной военной операции.

Медицинское учреждение Московской области приступает к зубопротезированию в срок не 
позднее шести месяцев со дня представления гражданами, указанными в абзацах втором - четвертом 
настоящего пункта, документов (сведений), предусмотренных настоящим пунктом.

Зубопротезирование осуществляется за счет средств медицинского учреждения Московской 
области.



Постановление Администрации городского округа Власиха Московской области от 16 января 2025 г. N

03.02.2025 Система ГАРАНТ 5

Расходы медицинских учреждений Московской области по зубопротезированию подлежат 
компенсации из бюджета Московской области в порядке, установленном правовым актом Министерства 
здравоохранения Московской области.

Зубопротезирование оказывается в соответствии с порядками оказания медицинской помощи, 
утверждаемыми федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по 
выработке и реализации государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере 
здравоохранения (далее - уполномоченный федеральный орган исполнительной власти), на основе 
клинических рекомендаций и с учетом стандартов медицинской помощи, утверждаемых 
уполномоченным федеральным органом исполнительной власти, по профилю "стоматология".

Решение о проведении зубопротезирования гражданам, указанным в абзаце втором настоящего 
пункта, принимает непосредственно лечащий врач медицинского учреждения Московской области 
после проведения предварительного осмотра с учетом срока, предусмотренного в документе, указанном 
в абзаце девятом настоящего пункта.

3. Дополнительные меры социальной поддержки, установленные подпунктами 1 - 6, 8, 9 
пункта 2 настоящего постановления, предоставляются в заявительном порядке:

детям граждан, указанных в пункте 1, подпунктах 3, 12 пункта 2.1 настоящего постановления, 
- при представлении справки о подтверждении факта участия в специальной военной операции на 
территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской 
области и Херсонской области, выдаваемой участнику специальной военной операции (члену семьи 
участника специальной военной операции), по формам согласно приложениям, 1, 2 к постановлению 
Правительства Российской Федерации от 09.10.2024 N 1354 "О порядке установления факта участия 
граждан Российской Федерации в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой 
Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области" 
(далее - справка об участии в специальной военной операции);

детям граждан, указанных в подпунктах 6, 9 пункта 2.1 настоящего постановления, - при 
представлении справки об участии в специальной военной операции;

детям граждан, указанных в подпунктах 2, 5, 8, 11, 14 пункта 2.1 настоящего постановления, - 
при представлении справки о смерти вследствие ранения (контузии, травмы, увечья), заболевания, 
полученных при участии в специальной военной операции;

детям граждан, указанных в подпунктах 1, 4, 7, 10, 13 пункта 2.1 настоящего постановления, - 
при представлении справки, выданной медицинскими учреждениями и подтверждающей получение 
ранения (контузии, травмы, увечья), заболевания при участии в специальной военной операции.

Дополнительная мера социальной поддержки, установленная подпунктом 7 пункта 2 
настоящего постановления, предоставляется на основании списков, сформированных и направленных 
органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области в Министерство;

детям граждан, указанных в пункте 1, подпунктах 3, 12 пункта 2.1 настоящего постановления, 
- при представлении справки об участии в специальной военной операции;

детям граждан, указанных в подпунктах 6, 9 пункта 2.1 настоящего постановления, - при 
представлении справки об участии в специальной военной операции;

детям граждан, указанных в подпунктах 2, 5, 8, 11, 14 пункта 2.1 настоящего постановления, - 
при представлении справки о смерти вследствие ранения (контузии, травмы, увечья), заболевания, 
полученных при участии в специальной военной операции;

детям граждан, указанных в подпунктах 1, 4, 7, 10, 13 пункта 2.1 настоящего постановления, - 
при представлении справки, выданной медицинскими учреждениями и подтверждающей получение 
ранения (контузии, травмы, увечья), заболевания при участии в специальной военной операции.

4. Дополнительные меры социальной поддержки, установленные пунктом 2 настоящего 
постановления, не предоставляются в случае увольнения граждан, указанных в абзацах третьем - 
седьмом пункта 1 настоящего постановления, с военной службы ранее срока, установленного 
контрактом о прохождении военной службы или контрактом о добровольном содействии в выполнении 
задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации.

4.1. Члены семей граждан, указанных в пунктах 1 и 2.1 настоящего постановления, уведомляют 
о наступлении обстоятельств, указанных в пункте 4 настоящего постановления, не позднее одного 
месяца со дня их наступления:

муниципальную образовательную организацию городского округа Власиха Московской области, 
предоставляющую дополнительные меры социальной поддержки, указанные в подпунктах 1 - 6 пункта 
2 настоящего постановления;

территориальное структурное подразделение Министерства, предоставляющее дополнительные 
меры социальной поддержки, указанные в подпункте 7 пункта 2 настоящего постановления.

4.2. Финансовое обеспечение предоставления дополнительных мер социальной поддержки в 

http://ivo.garant.ru/document/redirect/410509293/11000
http://ivo.garant.ru/document/redirect/410509293/12000


Постановление Администрации городского округа Власиха Московской области от 16 января 2025 г. N

03.02.2025 Система ГАРАНТ 6

соответствии с настоящим постановлением осуществляется в пределах средств бюджета Московской 
области, утвержденных Законом Московской области N 252/2021-ОЗ "О бюджете Московской области 
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов", Законом Московской области N 220/2022-ОЗ "О 
бюджете Московской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов", Законом 
Московской области N 233/2024-ОЗ "О бюджете Московской области на 2025 год и на плановый период 
2026 и 2027 годов".

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 и действует до 31 
декабря 2025 года.

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании 
Вести Власихи - vestnik-vlasiha.ru.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского 
округа Власиха Московской области А.А. Шкуренко.

Глава городского округа Г.В. Потапчук

http://ivo.garant.ru/document/redirect/403194836/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/405900151/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411066046/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411337572/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411337572/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/28920000/1520

